[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 июля 2015 г.  №  644
      г. Курильск

Об одобрении и утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016-2018 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Курильский городской округ», утвержденного  решением Собрания Курильского городского округа  № 64 от 20.07.2012,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Одобрить и утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 - 2018 годы (прилагаются).

2.  Принять основные показатели прогноза социально-экономического развития в качестве исходной базы для формирования бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 год и параметров до 2018 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации                                                                И.И. Карпман